
Aksidente personale SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA KOSOVE 

Rreziku I ulet 

Vdekja aksidentale 10,000

Invaliditeti I plote 15,000

Shpenzimet mjekësore 1,000

Kompenzimi ditor 10

PRIMI VJETOR 24                                                                                                          

Aksidente personale SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA KOSOVE 

Rreziku I mesëm

Vdekja aksidentale 10,000

Invaliditeti I plote 15,000

Shpenzimet mjekësore 1,000

Kompenzimi ditor 10

PRIMI VJETOR 59.4

Aksidente personale SIGMA  VIENNA INSURANCE GROUP SH.A DEGA KOSOVE 

Rreziku I lartë

Vdekja aksidentale 10,000

Invaliditeti I plote 15,000

Shpenzimet mjekësore 1,000

Kompenzimi ditor 10

PRIMI VJETOR 170

Verejtje: tarifat/primet e publikuara jane 

referuese dhe mund te ndryshojne nga 

Kompania ne varesi te vleresimit te riskut 

perkates. Ju lutem drejtojuni prane 

agjentit apo specialistit te shitjes per 

informata me te plota per kete qellim.


